
Dz-16.0021.10.2015 

 

Uchwała Nr X/80/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie korekty wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2016 

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz  § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Przenosi się środki z zadań przyjętych  w uchwale Nr VIII/75/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  

w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2016: 
1/ z zadania: 

I.PRACE REMONOTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  
kwota 

Jednostka 

realizująca 

4. Szkoła Podstawowa nr 100 -    

a)wymiana stolarki okiennej  29 000 ZEO 

5. Szkoła Podstawowa nr 101 –   ZEO 

a)wymiana przeszkleń w  klatkach schodowych 34 000 ZEO 

6. Szkoła Podstawowa nr 104 -    

a) remont schodów 20 000 ZEO 

7. Gimnazjum nr 42   

a)wymiana płytek PCV i ceramicznych 20 000 ZEO 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ kwota 
Jednostka 

realizująca 

9. Budowa chodnika, miejsc postojowych i wjazdu ul. Fatimska 21 c 103 000 ZIKIT 

2/ z zadania : 

G. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

3. Likwidacja barier architektonicznych – remont chodników przy przejściach dla 

pieszych  10 000 ZIKIT 

 

na  zadanie: 

G. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

4. Opracowanie projektu i wykonanie pochylni wraz z przebudową 

schodów przy pawilonie, os. Jagiellońskie 7 
 

 10 000 
ZIKIT 

Zmianie ulega numeracja zadań, której kolejność wynika z wprowadzenia w/w zadania  (tj. od 1 do 8).  



§ 2. 

Wprowadza się korektę w zakresie rzeczowym zadań: C. Budowa, modernizacja, prace remontowe 

miejskiej infrastruktury drogowej 7. Budowa i przebudowa oświetlenia,  polegającą na dopisaniu 

zadań:  

1/ os. Kalinowe 19-23 

2/ os. Wysokie 15 – 18. 

Zakres zadania po zmianach: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ kwota 
Jednostka 

realizująca 

7. Budowa i przebudowa oświetlenia: 

  1/ os. Kalinowe 19-23 

 2/ os. Wysokie 15 – 18. 

32 500 ZIKIT 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce  

 

     mgr Jan Jarosz  

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Z uwagi na konieczność umieszczenia w budżecie Dzielnicy Bieńczyce zadania: Budowa 

chodnika, miejsc postojowych i wjazdu ul. Fatimska 21 c, doprecyzowaniu lokalizacji zadania: 

Budowa i przebudowa oświetlenia i niwelowaniu barier architektonicznych postanowiono jak 

w uchwale. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


